РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГРЕМЯЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРСКОГО КРАЯ

12.05.2011 №17

Об утверждении Положения  о флаге Гремячинского  городского поселения

 В соответствии со статьей 9 Федерального Закона от 06.10.2003 «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 5 Устава Гремячинского городского поселения,  Дума Гремячинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение о Флаге Гремячинского городского поселения согласно приложению 1.

2. Поручить главе Гремячинского городского поселения Бердникову Сергею Михайловичу зарегистрировать официальный символ - Флаг Гремячинского городского поселения в порядке, установленном федеральным законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Гремячинского муниципального района «Шахтер».

Глава городского поселения

С.М.Бердников